衡水市农业农村局 关于拟认定2021年度市级农业生产托管服务示范组织的公示
发布日期：2021-10-08  10:15:56 来源：农经站 浏览次数：271 字体：[大 中 小]
按照衡水市农业农村局《关于开展2021年度农业生产托管服务市级示范组织评选认定和省级示范及“十佳”托管服务品牌组织推荐工作的通知》要求，经县市区主管部门推荐申报，我局评选并经局务会研究，拟认定深州华翼农业科技有限公司等12个托管服务组织为2021年度市级农业生产托管服务示范组织（详见附件）。现予以公示，公示时间：10月8日-10月13日。公示期内如有异议，请向衡水市农业农村局反映，受理电话：0318—2360936。

附件：2021年度市级农业生产托管服务示范组织名单
衡水市农业农村局
2021年10月8日

附件：
2021年度市级农业生产托管服务示范组织名单

1、深州华翼农业科技有限公司
2、衡水市冀州区晨旭粮棉种植专业合作社
3、景县福利农机服务专业合作社
4、阜城正丰粮食种植农民专业合作社
5、武邑县合海农机服务专业合作社
6、故城千中农业发展有限公司
7、衡水市桃城区众力兴田农机专业合作社
8、阜城县展志农机农民专业合作社
9、景县欣然农机服务农民专业合作社
10、枣强通恒农机专业合作社
11、武强县民乐种植专业合作社
12、饶阳县金丰公社农业服务有限公司

[bookmark: _GoBack]